

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE EMPENHO

Número	Tipo	Emitido em	Requisição Nº	Req. Compra Nº
1597/2022	Ordinário	22/04/2022	563	5082

Licitação	Número
Pregão	3/2022 de 24/02/2022

Contrato/Aditivo	Aditivo	Início da vigência	Fim da vigência	Fim da vig. atualizada	Início da execução	Fim da execução	Fim da exe. atualizada
1103	13/2022 - SIM-AM: 132022	31/03/2022	31/03/2023		31/03/2022	31/03/2023	

Credor	Matrícula	CPF/CNPJ				
Fornecedor						
ODAIR S NUNES EIRELI EPP	9094-8	09.268.993/0001-51				
Endereço	Bairro					
RUA MOISEIS VISSOTO, 0 - CAIXA POSTAL 170	IGUAÇU					
Cidade/UF	CEP	Fone	Tipo de conta bancária	Banco	Agência	Conta
Céu Azul/PR	85840-000	4532663346				

Classificação da despesa	Saldo anterior
09 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	R\$ 121.000,00
09.002 Fundo Municipal de Assistência Social	
08.243.0012.6083 Bloco de Proteção Social Básica - SCFV	Valor empenhado
3.3.90.32.03.00 MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA SOCIAL	R\$ 2.976,03
3950 00934 Bloco de Financiamento da Proteção Social Básica - SUAS	Saldo atual
De Exercícios Anteriores	R\$ 118.023,97

Outras informações

Código	Nome	Marca	UM	Quantidade	Valor	Valor total
17094	ACHOCOLATADO EM PÓ - instantâneo contendo cacau em pó, soro de leite e	CELLI	UN	4,0000	12,0500	48,20
	ACHOCOLATADO EM PÓ - instantâneo contendo cacau em pó, soro de leite em pó, açúcar, minerais, vitaminas, aromatizantes, lecitina de soja. Constituído de pó fino e homogêneo, acondicionado em embalagem de 01 kg, com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.					
17080	ALHO - bulbo inteiro, nacional, boa qualidade, firme e intacto, sem le	CEASA	KG	5,0000	25,0600	125,30
	ALHO - bulbo inteiro, nacional, boa qualidade, firme e intacto, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido, livre de sujidades, parasitas e larvas. Acondicionados em sacos plásticos transparentes.					
17089	AMIDO DE MILHO - Produto contendo informação nutricional e validade na	BOM GOSTO	KG	4,0000	11,4800	45,92
	AMIDO DE MILHO - Produto contendo informação nutricional e validade na embalagem. Fabricado a partir de matérias primas sãs, limpas e isentas de matérias terrosas e de parasitas. Não pode estar úmido, fermentado ou rançoso, deve produzir ligeira crepitação quando comprimido entre os dedos. Embalagens resistentes de 01 kg.					
17090	ARROZ TIPO 1 - produto beneficiado de 1ª qualidade, longo, fino, polid	SABOR SUL	PCT	10,0000	21,6100	216,10
	ARROZ TIPO 1 - produto beneficiado de 1ª qualidade, longo, fino, polido, limpo, eletronicamente selecionado. Validade 06 meses a partir da data de entrega. Embalagens de 5 Kg com informações do fabricante.					
17087	AÇÚCAR CRISTAL - de primeira, pacote - plástico atóxico. Produto isen	GLOBO	PCT	12,0000	22,1000	265,20
	AÇÚCAR CRISTAL - de primeira, pacote - plástico atóxico. Produto isento de matéria terrosa, livre de umidade e fragmentos estranhos, informações do fabricante, especificações do produto e com validade mínima de 06 meses a contar da data de entrega. Embalagem de 05 kg.					
17081	BATATA INGLESA - tamanho médio, uniforme, lavada, inteira, sem ferimen	CEASA	KG	20,0000	5,7100	114,20
	BATATA INGLESA - tamanho médio, uniforme, lavada, inteira, sem ferimentos, esverdeamentos, brotos ou defeitos, firmes e com brilho.					

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE EMPENHO

Número	Tipo	Emitido em	Requisição Nº	Req. Compra Nº		
1597/2022	Ordinário	22/04/2022	563	5082		
17082	BETERRABA - tamanho médio, fresca, sem sujidades, cortes, parasitas e BETERRABA - tamanho médio, fresca, sem sujidades, cortes, parasitas e larvas.	CEASA	KG	10,0000	5,7900	57,90
17091	BISCOITO DOCE - acondicionado em embalagem plástica, dupla proteção, c BISCOITO DOCE - acondicionado em embalagem plástica, dupla proteção, com informações nutricionais, peso, data de fabricação, com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega. Embalagens de 01 kg.	NAGA	PCT	10,0000	12,5300	125,30
17111	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, tradicional, com selo de pureza da ABIC. PELE Embalag CAFÉ TORRADO E MOÍDO, tradicional, com selo de pureza da ABIC. Embalagem tipo almofada, com 500 gr, com especificações do produto. Validade mínima de 04 meses a contar da data de entrega.		PCT	20,0000	11,4000	228,00
17083	CEBOLA BRANCA DE CABEÇA - tamanho médio, casca lisa, sem lesões, broto CEBOLA BRANCA DE CABEÇA - tamanho médio, casca lisa, sem lesões, brotos, sujidades, larvas, parasitas ou sinais de apodrecimento.	CEASA	KG	8,0000	4,4200	35,36
17096	EXTRATO DE TOMATE - Embalado em latas de 850 gr. Composição tomate, aç EXTRATO DE TOMATE - Embalado em latas de 850 gr. Composição tomate, açúcar e sal. Simples e concentrado, elaborado com frutos sadios, limpos e sem sementes. Isento de fermentações. Deve apresentar cor, sabor odor característico.	QUERO	UN	6,0000	12,6000	75,60
17097	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA – Embalagem de 1kg, grupo seca, subgrupo f FARINHA DE MANDIOCA BRANCA – Embalagem de 1kg, grupo seca, subgrupo fina beneficiada. Livre de matéria terrosa, fungos, mofos, parasitas, larvas, umidade e demais fragmentos estranhos. Com especificações dos ingredientes, informações do fabricante. Validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.	AMIL	PCT	15,0000	5,4400	81,60
17098	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 - aspecto fino, isenta de matéria terrosa, fun FARINHA DE TRIGO TIPO 1 - aspecto fino, isenta de matéria terrosa, fungos, mofos, parasitas e larvas, livre de umidade e fragmentos estranhos. Especificidade de uso: preparo de pães caseiros diversos, bolos e biscoitos. Produto com informações do fabricante, ingredientes, validade mínima de 04 meses a contar da data de entrega. Embalagem 05 kg.	DALLA	PCT	4,0000	15,9500	63,80
17099	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 - embalagem de 01kg, grãos inteiros, aspecto bri FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 - embalagem de 01kg, grãos inteiros, aspecto brilhoso, liso. Isentos de matéria terrosa, pedras, fungos, parasitas, umidade, fragmentos ou corpos estranhos. Produto com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.	IDEAL	PCT	30,0000	8,2800	248,40
17100	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, pote de 250gr. Usado principalmente para bolos FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, pote de 250gr. Usado principalmente para bolos. No mínimo 06 meses de validade, a partir da data de entrega.	ROYAL	UN	6,0000	7,8100	46,86
17102	LEITE UHT INTEGRAL 1L – As condições do produto deverão estar de acord LEITE UHT INTEGRAL 1L – As condições do produto deverão estar de acordo com a Portaria 370 de 04/09/97, livre de parasitas e de qualquer substância nociva. Embalagem esterilizada e hermeticamente fechada. Prazo de validade longo.	TERRA VIVA	LT	24,0000	4,4500	106,80
17103	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - Tendo como composição básica: sêmola de trig MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - Tendo como composição básica: sêmola de trigo, vitamina A, complexo B e ferro. Embalagem de 1kg, transparente e incolor, selada com rótulo de acordo com a legislação vigente, declarando pelo menos marca, nome e endereço de fabricante, lote, prazo de validade (mínima de 06 meses a contar	JOIA	PCT	10,0000	8,0000	80,00

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE: Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE EMPENHO

Número	Tipo	Emitido em	Requisição Nº	Req. Compra Nº		
1597/2022	Ordinário	22/04/2022	563	5082		
	da data de entrega do produto), peso e registro no órgão competente					
17108	MAIONESE - Tradicional armazenada em pote de 1Kg com dados de identi	DAJUDA	UN	6,0000	10,6000	63,60
	MAIONESE - Tradicional armazenada em pote de 1Kg com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade.					
17105	MILHO DE PIPOCA, grupo duro, classe amarela, tipo 1, embalagem de 500g	SABOR SUL	UN	20,0000	4,3200	86,40
	MILHO DE PIPOCA, grupo duro, classe amarela, tipo 1, embalagem de 500gr.					
17104	Margarina VEGETAL CREMOSA - com no mínimo 80% de lipídios, embalagem d	COAMO	UN	16,0000	6,8600	109,76
	Margarina VEGETAL CREMOSA - com no mínimo 80% de lipídios, embalagem de 500gr. Apresentação, aspecto, cheiro, sabor e cor peculiares, isenta de ranço e de bolores, embalagem primária com identificação do produto, especificação dos ingredientes, informação nutricional, prazo de validade, peso líquido e rotulagem de acordo com a legislação.					
17107	OVOS DE GALINHA VERMELHOS - frescos, selecionados, tipo médio. Acomoda	GRANJA CEU	DZ	8,0000	7,9000	63,20
	OVOS DE GALINHA VERMELHOS - frescos, selecionados, tipo médio. Acomodados em caixas.					
17085	REPOLHO VERDE - de primeira qualidade, cabeças fechadas, sem fermento	CEASA	KG	12,0000	4,8100	57,72
	REPOLHO VERDE - de primeira qualidade, cabeças fechadas, sem fermentos, isentas de sujidades, parasitas e larvas.					
17088	SAL REFINADO. Embalagem de 01 kg.	GARCA	PCT	8,0000	2,0600	16,48
	SAL REFINADO. Embalagem de 01 kg.					
17109	SUCO EM PÓ INSTÂNTANEO - já adoçado, sabores variados. Embalagens de	CELLI	UN	15,0000	6,1500	92,25
	SUCO EM PÓ INSTÂNTANEO - já adoçado, sabores variados. Embalagens de 200 gr, com rendimento mínimo de 5 litros. Pacote resistente atóxico. Com informações nutricionais e prazo de validade.					
17086	TOMATE - de primeira qualidade, fresco, íntegro, grau de maturação ade	CEASA	KG	8,0000	7,4900	59,92
	TOMATE - de primeira qualidade, fresco, íntegro, grau de maturação adequado para o transporte, manipulação e consumo, sem manchas ou sinais de apodrecimento.					
17110	VINAGRE DE VINHO BRANCO - Unidade de 750 ml. Acondicionado em frasco p	BELMONT	UN	6,0000	3,3600	20,16
	VINAGRE DE VINHO BRANCO - Unidade de 750 ml. Acondicionado em frasco plástico com tampa inviolável, hermeticamente fechado. Validade mínima de 10 meses a contar da data de entrega.					
17106	ÓLEO DE SOJA, filtrado no mínimo 5 (cinco) vezes, zero de gordura tran	COAMO	UN	40,0000	11,0500	442,00
	ÓLEO DE SOJA, filtrado no mínimo 5 (cinco) vezes, zero de gordura trans, sem colesterol. Embalagem de 900ml, informações do fabricante, especificação do produto e com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.					

Certidão	Número	Validade
CND TRABALHISTA	7540801/2022	03/09/2022
Certidao Negativa de Tributos Federais e Divida At	E0BC.28C7.5CB1.AA11	21/09/2022
Certidão Negativa Municipal	426/2022	17/05/2022
Certidão de Débitos Tributários Estadual	025917417-05	17/05/2022
Certificado de Regularidade do FGTS CRF	2022040801335323407463	07/05/2022

DESPESA COM FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PARA MANUTENCAO DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS(SCFV). CONFORME NF EM ANEXO.
Forma de pagamento: O (s) pgto (s) será (ao) efetuado (s) conf. repasse do Gov Fed e do Município, do dia 10 ao dia 30, mediante a ent. produto
Local de entrega: Secretaria de assitencia social - Rua 7 de setembro,

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE EMPENHO

Número	Tipo	Emitido em	Requisição Nº	Req. Compra Nº
1597/2022	Ordinário	22/04/2022	563	5082

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE LIQUIDAÇÃO

Número 1622/2022	Emitido em 22/04/2022	Requisição Nº 563	Empenho Nº 1597/2022
----------------------------	--------------------------	----------------------	-------------------------

Licitação Tipo Pregão	Número 3/2022
-----------------------------	------------------

Contrato/Aditivo Sequência Contrato	Aditivo	Início da vigência	Fim da vigência	Fim da vig. atualizada	Início da execução	Fim da execução	Fim da exe. atualizada
1103 13/2022 - SIM-AM: 132022		31/03/2022	31/03/2023		31/03/2022	31/03/2023	

Credor Fornecedor ODAIR S NUNES EIRELI EPP	Matricula 9094-8	CPF/CNPJ 09.268.993/0001-51
Endereço RUA MOISEIS VISSOTO, 0 - CAIXA POSTAL 170	Bairro IGUAÇU	
Cidade/UF Céu Azul/PR	CEP 85840-000	Fone 4532663346
	Tipo de conta bancária C/C	Banco 001
	Agência 170-1	Conta 10450-7

Classificação da despesa	Saldo do empenho
09 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	R\$ 2.976,03
09.002 Fundo Municipal de Assistência Social	
08.243.0012.6083 Bloco de Proteção Social Básica - SCFV	Valor liquidado
3.3.90.32.03.00 MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA SOCIAL	R\$ 2.976,03
3950 00934 Bloco de Financiamento da Proteção Social Básica - SUAS	Saldo à Liquidar
	R\$ 0,00

Outras informações **23874-0**

Retenções	Total de retenções
	R\$ 0,00
	Valor líquido
	R\$ 2.976,03

Servidor que autorizou a liquidação
61061 - NELTON BRUM

Histórico
CND TRABALHISTA: 7540801/2022 VALIDADE: 03/09/2022
Certidão Negativa de Tributos Federais e Dívida At: E0BC.28C7.5CB1.AA11 VALIDADE: 21/09/2022
Certidão Negativa Municipal : 426/2022 VALIDADE: 17/05/2022
Certidão de Débitos Tributários Estadual: 025917417-05 VALIDADE: 17/05/2022
Certificado de Regularidade do FGTS CRF: 2022040801335323407463 VALIDADE: 07/05/2022

DESPESA COM FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PARA MANUTENCAO DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS(SCFV). CONFORME NF EM ANEXO.

Forma de pagamento: O (s) pgto (s) será (ao) efetuado (s) conf. repasse do Gov Fed e do Município, do dia 10 ao dia 30, mediante a ent. produto

Local de entrega: Secretaria de assistência social - Rua 7 de setembro,

APARECIDA CONCEICAO SANTANA RIBEIRO
Secretaria de Finanças

REGINEIA DA SILVA
Secretaria de Educação Cultura e Esporte

CLEBER DE CARVALHO PIERAZO
Secretaria de Obras e Urbanismo e Transporte

ERONISES FERNANDES DA SILVA
Secretaria de Saúde

DGESSICA CAROLINE NIEDERLE
Secretaria de Administração

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE PAGAMENTO

Número	Data	Previsão N°	Liquidação N°	Empenho N°	Requisição N°
2677	02/06/2022	2736	1622/2022	1597/2022	563

Licitação

Tipo	Número
Pregão	3

Contrato/Aditivo

Sequência	Contrato	Aditivo	Início da vigência	Fim da vigência	Fim da vig. atualizada	Início da execução	Fim da execução	Fim da exe. atualizada
1103	13		31/03/2022	31/03/2023		31/03/2022	31/03/2023	

Credor

Fornecedor	Matrícula	CPF/CNPJ
ODAIR S NUNES BIRELI EPP	9094-8	09.268.993/0001-51

Endereço	Bairro					
RUA MOISES VISSOTO, 0 - CAIXA POSTAL 170	IGUAÇU					
Cidade/UF	CEP	Fone	Tipo de conta bancária	Banco	Agência	Conta
Céu Azul/PR	85840-000	4532663346	Conta Corrente	001	1770-1	10450-7

Classificação da despesa

3950	09 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	
	09.002 Fundo Municipal de Assistência Social	
	08.243.0012.6083 Bloco de Proteção Social Básica - SCFV	
	3.3.90.32.03.00 MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA SOCIAL	Valor
		R\$ 2.976,03

Outras informações

Retenções

Total de retenções

R\$ 0,00

Valor líquido

R\$ 2.976,03

Servidor que autorizou o pagamento

61061 - NELTON BRUM

Recursos	Documento	Data	Valor
00934 - Bloco de Financiamento da Proteção Social	Conta bancária 238740 - Banco do Brasil S/A- BL ODAIR	02/06/2022	R\$ 2.976,03

Recibo

Recebi do Município de São José das Palmeiras, a importância de Dois Mil, Novecentos e Setenta e Seis Reais e Três Centavos, referente ao pagamento do empenho número 1597/2022.

Assinatura: _____

São José das Palmeiras, ____/____/____

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

RECEBEMOS DE ODAIR S NUNES EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.		DATA DE EMISSÃO 13/04/2022	NF-e Nº e série: 011961 / 1 R\$ 2.976,03
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS		

ODAIR S NUNES EIRELI RUA MOISES VISSOTO, 608 - - IGUACU 85840-000 - CEU AZUL - PR CNPJ: 09.268.993/0001-51 INSCRIÇÃO 90426426-11 TELEFONE: (45)99933-7725		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 011961 SÉRIE 1 FOLHA 1/2	 CHAVE DE ACESSO 41220409268993000151550010000119611212943684 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda normal		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141220086297919 / 2022-04-13T10:38:10	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90426426-11	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 09.268.993/0001-51	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS		CNPJ / CPF 000659 77.819.605/0001-33	DATA DE EMISSÃO 13/04/2022
ENDEREÇO MARECHAL CASTELO BRANCO, 979 -		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85898-000
MUNICÍPIO SAO JOSE DAS PALMEIRAS	TELEFONE / FAX 4532591150	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

FATURA / DUPLICATA 30 DIAS		HORA DA SAÍDA 09:19	
011961 001 13/05/2022 2.976,03			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S.	VALOR DO I.C.M.S.	BASE CÁLCULO I.C.M.S. ST	VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DO PRODUTOS
396,73	63,89	0,00	0,00	2.976,03
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	2.976,03

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1-Dest/Rem	PLACAS DO VEÍCULO/ UF/ CÓDIGO ANTT	C.N.P.J. / C.P.F.
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO
				PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UND.	QTD	VLR. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CALC. I.C.M.S.	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
000101	ALHO KG	07031019	040	5102	KG	5,000	25,06	125,30	0,00	0,00		0 0
000135	BATATA ESPECIAL KG	07019000	040	5102	KG	20,000	5,71	114,20	0,00	0,00		0 0
000108	BETERRABA KG	07069000	040	5102	KG	10,000	5,79	57,90	0,00	0,00		0 0
000112	CEBOLA KG	07031019	040	5102	KG	8,000	4,42	35,36	0,00	0,00		0 0
000127	REPOLHO KG	07049000	040	5102	KG	12,000	4,81	57,72	0,00	0,00		0 0
000128	TOMATE LONGA VIDA KG	07020000	040	5102	KG	8,000	7,49	59,92	0,00	0,00		0 0
019317	GLOBO ACUCAR CRISTAL 5KG	17019900	040	5102	UN	12,00	22,10	265,20	0,00	0,00		0 0
002145	GARCA SAL REFINADO 1KG	25010020	040	5102	UN	8,00	2,06	16,48	0,00	0,00		0 0
031439	AMIDO DE MILHO BOM GOSTO 1KG	11081200	000	5102	Un	4,00	11,48	45,92	45,92	8,27		18 0
002261	SABOR SUL ARROZ POLIDO AGULINHA T1 DE 5 KG	10063021	040	5102	UN	10,00	21,61	216,10	0,00	0,00		0 0
033538	BISCOITO DOCE MAISENA 1KG	19053100	000	5102	UN	10,00	12,53	125,30	125,30	15,04		12 0
026794	CELLI ACHOCOLATADO CHOCO 1,01KG	18069000	060	5405	UN	4,00	12,05	48,20	0,00	0,00		0 0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES REQUISIÇÃO N°5082 PREGAO N°3/2022 DESCRIÇÃO:SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL Base de cálculo substituição tributária: 1.089,30 Valor do ICMS substituição: 27,30	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE EMPENHO

Número 1598/2022	Tipo Ordinário	Emitido em 22/04/2022	Requisição Nº 562	Req. Compra Nº 5083
----------------------------	-------------------	--------------------------	----------------------	------------------------

Licitação Tipo Pregão	Número 3/2022 de 24/02/2022
-----------------------------	--------------------------------

Contrato/Aditivo	Sequência 1103	Contrato 13/2022 - SIM-AM: 132022	Aditivo	Início da vigência 31/03/2022	Fim da vigência 31/03/2023	Fim da vig. atualizada	Início da execução 31/03/2022	Fim da execução 31/03/2023	Fim da exe. atualizada
------------------	-------------------	--------------------------------------	---------	----------------------------------	-------------------------------	------------------------	----------------------------------	-------------------------------	------------------------

Credor Fornecedor ODAIR S NUNES EIRELI EPP	Matricula 9094-8	CPF/CNPJ 09.268.993/0001-51
Endereço RUA MOISEIS VISSOTO, 0 - CAIXA POSTAL 170	Bairro IGUAÇU	
Cidade/UF Céu Azul/PR	CEP 85840-000	Fone 4532663346
	Tipo de conta bancária	Banco Agência Conta

Classificação da despesa	09 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Saldo anterior
	09.002 Fundo Municipal de Assistência Social	R\$ 21.255,28
	08.243.0012.6083 Bloco de Proteção Social Básica - SCFV	Valor empenhado
	3.3.90.30.21.00 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO	R\$ 1.475,70
	3940 00934 Bloco de Financiamento da Proteção Social Básica - SUAS	Saldo atual
	De Exercícios Anteriores	R\$ 19.779,58

Outras informações

Histórico

Código	Nome	Marca	UM	Quantidade	Valor	Valor total
17164	BALDE PLÁSTICO - com alça metálica, capacidade de 10 litros, cor escur	ARQPLAST	UN	4,0000	15,4000	61,60
	BALDE PLÁSTICO - com alça metálica, capacidade de 10 litros, cor escura.					
17135	CERA LÍQUIDA - AMARELA para diversos tipos de piso. Embalagem com 750	BRILMAX	UN	12,0000	10,5800	126,96
	CERA LÍQUIDA - AMARELA para diversos tipos de piso. Embalagem com 750 ml.					
17134	CERA LÍQUIDA - VERMELHA, para diversos tipos de piso. Embalagem com 7	BRILMAX	UN	12,0000	9,6400	115,68
	CERA LÍQUIDA - VERMELHA, para diversos tipos de piso. Embalagem com 750 ml.					
17144	COADOR DE CAFÉ, elemento filtrante em flanela ou nylon, estrutura em m	FLABOM	UN	2,0000	7,9600	15,92
	COADOR DE CAFÉ, elemento filtrante em flanela ou nylon, estrutura em metal, cabo de madeira ou plástico, diâmetro aproximado de 20 cm, comprimento aproximado de 20cm.					
17141	CREME DENTAL COM FLÚOR - contendo 1450 ppm de flúor, embalados em bis	FREEDENT	UN	4,0000	3,8100	15,24
	CREME DENTAL COM FLÚOR - contendo 1450 ppm de flúor, embalados em bisnagas plásticas com 90 gramas.					
17159	EMBALAGEM PLÁSTICA PARA FREEZER E MICROONDAS, c/ 100 BRIZZI unidades de 28cm		UN	6,0000	8,9800	53,88
	EMBALAGEM PLÁSTICA PARA FREEZER E MICROONDAS, c/ 100 unidades de 28cm x 42 cm 5 kg.					
17145	ESCOVA SANITÁRIA, com suporte	PLASUTIL	UN	4,0000	16,2400	64,96
	ESCOVA SANITÁRIA, com suporte					
17126	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE PARA LAVAR LOUÇA - nas cores verde e amare	ALPES	UN	10,0000	3,2400	32,40
	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE PARA LAVAR LOUÇA - nas cores verde e amarela, no uso verde com fibra abrasiva para limpeza mais difícil, no amarelo, esponja macia para limpeza de superfícies mais delicadas.					
17153	FOLHA DE ALUMÍNIO - 7,5m de comprimento e 45 cm de largura	BRICOFLEX	UN	5,0000	5,8000	29,00
	FOLHA DE ALUMÍNIO - 7,5m de comprimento e 45 cm de largura					
17138	FÓSFORO DE COZINHA - palitos de madeira longos com 240 palitos, atesta	PARANA	UN	12,0000	4,8600	58,32

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE EMPENHO

Número	Tipo	Emitido em	Requisição Nº	Req. Compra Nº		
1598/2022	Ordinário	22/04/2022	562	5083		
	FÓSFORO DE COZINHA - palitos de madeira longos com 240 palitos, atestados pelo Inmetro.					
17166	GARRAFA TÉRMICA - de mesa tampa rosqueável e cabo, de um litro.	UNITERMI	UN	2,0000	32,8800	65,76
	GARRAFA TÉRMICA - de mesa tampa rosqueável e cabo, de um litro.					
17149	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, medindo aproximadamente 22 x 20 cm, com bo	GUARDENIA	PCT	6,0000	1,8800	11,28
	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, medindo aproximadamente 22 x 20 cm, com boa capacidade de absorção, sem furos, materiais estranhos ou sujidades, embalado em pacotes plásticos com 50 uni.					
17165	LIXEIRA PLÁSTICA - 14 litros, com pedal.	ARQPLAST	UN	2,0000	44,8000	89,60
	LIXEIRA PLÁSTICA - 14 litros, com pedal.					
17151	MULTI-INSETICIDA AEROSSOL 380 ML. Composição: Ingredientes Ativos: Imi	PROINSET	UN	4,0000	8,6000	34,40
	MULTI-INSETICIDA AEROSSOL 380 ML. Composição: Ingredientes Ativos: Imiprotina 0,020%, Permetrina 0,050%, Esbiotrina 0,100%. Ingredientes ativos, solvente, antioxidante, emulsificante, veículo e propelentes					
17143	PANO MICROFIBRA MULTIUSO ALTA ABSORÇÃO, super resistente que não solte	FLABOM	UN	4,0000	27,6000	110,40
	PANO MICROFIBRA MULTIUSO ALTA ABSORÇÃO, super resistente que não solte pelos, medida 80cm x 1.0mts , 80% poliéster + 20% poliamida.					
17132	PEDRA SANITÁRIA - odorizante de ambiente 35g.	ALPES	UN	10,0000	2,5400	25,40
	PEDRA SANITÁRIA - odorizante de ambiente 35g.					
17163	RODO DE BORRACHA para chão, base de EVA, com 40 cm, e com cabo de made	MEDIANEIRA	UN	4,0000	16,4000	65,60
	RODO DE BORRACHA para chão, base de EVA, com 40 cm, e com cabo de madeira medindo no mínimo 1,48 cm de altura.					
17162	RODO DE ESPUMA 38 cm e cabo de madeira medido no mínimo 1,50 cm de alt	MEDIANEIRA	UN	4,0000	17,4000	69,60
	RODO DE ESPUMA 38 cm e cabo de madeira medido no mínimo 1,50 cm de altura.					
17137	SABONETE - 85 gramas, várias fragrâncias, 1ª qualidade, indústria bras	VIDA	UN	10,0000	1,9400	19,40
	SABONETE - 85 gramas, várias fragrâncias, 1ª qualidade, indústria brasileira.					
17136	SABONETE LÍQUIDO - Em frasco plástico de 500 ml, com válvula pump, div	ANNE	UN	6,0000	9,4800	56,88
	SABONETE LÍQUIDO - Em frasco plástico de 500 ml, com válvula pump, diversas fragrâncias, com data de validade, indústria brasileira.					
17146	TOALHA DE BANHO LISTRADA 90% algodão, exceto efeito decorativo, medida	FLABOM	UN	5,0000	22,9800	114,90
	TOALHA DE BANHO LISTRADA 90% algodão, exceto efeito decorativo, medida 60x100 cm.					
17150	TOALHAS DE PAPEL MULTIUSO, com 2 rolos com 50 toalhas de 20cm x 22cm c	PEGG	PCT	6,0000	4,8800	29,28
	TOALHAS DE PAPEL MULTIUSO, com 2 rolos com 50 toalhas de 20cm x 22cm cada pacote composição: fibras de celulose.					
17148	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA, com 30 g. - Composição: Confeccionada em	NOBRE	PCT	2,0000	9,9800	19,96
	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA, com 30 g. - Composição: Confeccionada em TNT, Tecido 100% Polipropileno Anti alérgico. - Cor: Branca. - Gramatura: 30g. Pacote com 100 unidades cada.					
17160	VASSOURA DE PALHA COLONIAL - propriedade mínima: cepa e cerda de palha	COLONIAL	UN	4,0000	25,9000	103,60
	VASSOURA DE PALHA COLONIAL - propriedade mínima: cepa e cerda de palha, tipo 05 fios, amarração com arame, cabo de madeira medindo 1,20 cm de altura.					
17139	ÁLCOOL GEL - etílico, hidratado, 70º INPM. Certificado INMETRO e	ALPES	UN	12,0000	7,1400	85,68

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE EMPENHO

Número	Tipo	Emitido em	Requisição Nº	Req. Compra Nº
1598/2022	Ordinário	22/04/2022	562	5083

Norma

ÁLCOOL GEL - etílico, hidratado, 70° INPM. Certificado INMETRO e
Norma ABNT NBR. Embalagem de 500g.

Certidão	Número	Validade
CND TRABALHISTA	7540801/2022	03/09/2022
Certidão Negativa de Tributos Federais e Dívida At	E0BC.28C7.5CB1.AA11	21/09/2022
Certidão Negativa Municipal	426/2022	17/05/2022
Certidão de Débitos Tributários Estadual	025917417-05	17/05/2022
Certificado de Regularidade do FGTS CRF	2022040801335323407463	07/05/2022

DESPESA COM AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE LIMPEZA E EXPEDIENTE PARA MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS (SCFV). CONFORME NF EM ANEXO.

Forma de pagamento: O (s) pgto (s) será (ao) efetuado (s) conf. repasse do Gov Fed e do Município, do dia 10 ao dia 30, mediante a ent. produto

Local de entrega: Secretaria de assistência social - Rua 7 de setembro, 1

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE LIQUIDAÇÃO

Número	Emitido em	Requisição Nº	Empenho Nº
1623/2022	22/04/2022	562	1598/2022

Licitação	Número
Tipo	3/2022
Pregão	

Contrato/Aditivo	Aditivo	Início da vigência	Fim da vigência	Fim da vig. atualizada	Início da execução	Fim da execução	Fim da exe. atualizada
Sequência	Contrato						
1103	13/2022 - SIM-AM: 132022	31/03/2022	31/03/2023		31/03/2022	31/03/2023	

Credor						
Fornecedor			Matricula		CPF/CNPJ	
ODAIR S NUNES EIRELI EPP			9094-8		09.268.993/0001-51	
Endereço			Bairro			
RUA MOISES VISSOTO, 0 - CAIXA POSTAL 170			IGUAÇU			
Cidade/UF	CEP	Fone	Tipo de conta bancária	Banco	Agência	Conta
Céu Azul/PR	85840-000	4532663346				

Classificação da despesa	Saldo do empenho
09 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	R\$ 1.475,70
09.002 Fundo Municipal de Assistência Social	
08.243.0012.6083 Bloco de Proteção Social Básica - SCFV	Valor liquidado
3.3.90.30.21.00 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO	R\$ 1.475,70
3940 00934 Bloco de Financiamento da Proteção Social Básica - SUAS	Saldo à Liquidar
	R\$ 0,00

Outras informações	Total de retenções
	R\$ 0,00
Retenções	Valor líquido
	R\$ 1.475,70

Servidor que autorizou a liquidação
61061 - NELTON BRUM

Histórico
CND TRABALHISTA: 7540801/2022 VALIDADE: 03/09/2022
Certidao Negativa de Tributos Federais e Divida At: E0BC.28C7.5CB1.AA11 VALIDADE: 21/09/2022
Certidão Negativa Municipal : 426/2022 VALIDADE: 17/05/2022
Certidão de Débitos Tributários Estadual: 025917417-05 VALIDADE: 17/05/2022
Certificado de Regularidade do FGTS CRF: 2022040801335323407463 VALIDADE: 07/05/2022

DESPESA COM AQUISICAO DE DIVERSOS MATERIAL DE LIMPEZA E EXPEDIENTE PARA MANUTENCAO DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS (SCFV). CONFORME NF EM ANEXO.

Forma de pagamento: O (s) pgto (s) será (ao) efetuado (s) conf. repasse do Gov Fed e do Município, do dia 10 ao dia 30, mediante a ent. produto

Local de entrega: Secretaria de assitencia social - Rua 7 de setembro, 1

APARECIDA CONCEICAO SANTANA RIBEIRO
Secretaria de Finanças

REGINEIA DA SILVA
Secretaria de Educação Cultura e Esporte

CLEBER DE CARVALHO PIERAZO
Secretaria de Obras e Urbanismo e Transporte

ERONISES FERNANDES DA SILVA
Secretaria de Saúde

DGESSICA CAROLINE NIEDERLE
Secretaria de Administração

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE PAGAMENTO

Número	Data	Previsão N°	Liquidação N°	Empenho N°	Requisição N°
2678	02/06/2022	2737	1623/2022	1598/2022	562

Licitação

Tipo	Número
Pregão	3

Contrato/Aditivo

Sequência	Contrato	Aditivo	Início da vigência	Fim da vigência	Fim da vig. atualizada	Início da execução	Fim da execução	Fim da exe. atualizada
1103	13		31/03/2022	31/03/2023		31/03/2022	31/03/2023	

Credor

Fornecedor	Matrícula	CPF/CNPJ
ODAIR S NUNES BIRELI EPP	9094-8	09.268.993/0001-51

Endereço	Bairro
RUA MOISES VISSOTO, 0 - CAIXA POSTAL 170	IGUAÇU

Cidade/UF	CEP	Fone	Tipo de conta bancária	Banco	Agência	Conta
Céu Azul/PR	85840-000	4532663346	Conta Corrente	001	1770-1	10450-7

Classificação da despesa

3940 09 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
09.002 Fundo Municipal de Assistência Social
08.243.0012.6083 Bloco de Proteção Social Básica - SCFV
3.3.90.30.21.00 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO

Valor
R\$ 1.475,70

Outras informações

Retenções

Total de retenções
R\$ 0,00

Valor líquido
R\$ 1.475,70

Servidor que autorizou o pagamento

61061 - NELTON BRUM

Recursos	Documento	Data	Valor
00934 - Bloco de Financiamento da Proteção Social	Conta bancária 238740 - Banco do Brasil S/A- BL ODAIR	02/06/2022	R\$ 1.475,70

Recibo

Recebi do Município de São José das Palmeiras, a importância de Um Mil, Quatrocentos e Setenta e Cinco Reais e Setenta Centavos, referente ao pagamento do empenho número 1598/2022.

Assinatura: _____

São José das Palmeiras, ____/____/____

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

RECEBEMOS DE ODAIR S NUNES EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.		DATA DE EMISSÃO 13/04/2022	NF-e Nº e série: 011962 / 1 R\$ 1.475,70
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS		

ODAIR S NUNES EIRELI RUA MOISES VISSOTO, 608 - - IGUACU 85840-000 - CEU AZUL - PR CNPJ: 09.268.993/0001-51 INSCRIÇÃO 90426426-11 TELEFONE: (45)99933-7725		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 011962 SÉRIE 1 FOLHA 1/2	 CHAVE DE ACESSO 41220409268993000151550010000119621212943690 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda normal		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141220086365883 / 2022-04-13T11:20:22	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90426426-11	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 09.268.993/0001-51

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS		CNPJ / CPF 000659 77.819.605/0001-33	DATA DE EMISSÃO 13/04/2022
ENDEREÇO MARECHAL CASTELO BRANCO, 979 -		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85898-000
MUNICÍPIO SAO JOSE DAS PALMEIRAS	TELEFONE / FAX 4532591150	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
FATURA / DUPLICATA 30 DIAS		HORA DA SAÍDA 10:43	

011962	001	13/05/2022	1.475,70
--------	-----	------------	----------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S.	VALOR DO I.C.M.S.	BASE CÁLCULO I.C.M.S. ST	VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
989,06	174,33	0,00	0,00	1.475,70
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 1.475,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 1-Dest/Rem	PLACAS DO VEÍCULO/ UF/ CÓDIGO ANTT	C.N.P.J. / C.P.F.
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO
		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UND.	QTD	VLR. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CALC. I.C.M.S.	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
017254	ESPONJA DUPLA- FACE 1UN (Trib aprox: R\$ 9,57)	39241000	000	5102	UN	10,00	3,24	32,40	32,40	5,83		18	0
026716	PEDRA SANITARIA FLORAL 35G (Trib aprox: R\$ 7,99)	38089999	000	5102	UN	10,00	2,54	25,40	25,40	4,57		18	0
004011	CERA LIQUIDA VERMELHA 750ML (Trib aprox: R\$ 39,41)	34052000	000	5102	UN	12,00	9,64	115,68	115,68	20,82		18	0
003447	CERA LIQUIDA AMARELA 750ML (Trib aprox: R\$ 43,25)	34052000	060	5405	UN	12,00	10,58	126,96	0,00	0,00		0	0
031800	SABONETE LIQ 500ML (Trib aprox: R\$ 23,06)	34013000	060	5405	UN	6,00	9,48	56,88	0,00	0,00		0	0
017364	SABONETE BRANCO 90G (Trib aprox: R\$ 7,02)	34012010	060	5405	UN	10,00	1,94	19,40	0,00	0,00		0	0
005036	FOSFORO GRANDE (Trib aprox: R\$ 18,34)	36050000	000	5102	UN	12,00	4,86	58,32	58,32	10,50		18	0
032131	ALCOOL EM GEL 70 500ML (Trib aprox: R\$ 28,12)	38089429	000	5102	Un	12,00	7,14	85,68	85,68	15,42		18	0
010517	CREME DENTAL BRANCO 90G (Trib aprox: R\$ 4,79)	33061000	060	5405	UN	4,00	3,81	15,24	0,00	0,00		0	0
029215	PANO MAGICO MULTIUSO 80X100CM (Trib aprox: R\$ 34,72)	63029300	000	5102	UN	4,00	27,60	110,40	110,40	19,87		18	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox: R\$ 232,84 Federal, R\$ 249,35 Estadual, Fonte: IBPT/FECOMERCIO PR - 0EBB1B.
REQUISICÃO Nº 5083 PREGAO Nº 03 . ASSISTENCIA Base de cálculo substituição tributária: 49,68 Valor do ICMS substituição: 4,32

RESERVADO AO FISCO

02/06/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:49:09
257702577 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SAO JOSE DBL PSB FNAS
AGENCIA: 2577-1 CONTA: 23.874-0

=====

DATA DA TRANSFERENCIA 02/06/2022

NR. DOCUMENTO 551.770.000.010.450

VALOR TOTAL 4.451,73

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ODAIR S NUNES EIRELI EPP

AGENCIA: 1770-1 CONTA: 10.450-7

NR. DOCUMENTO 552.577.000.023.874

=====

NR.AUTENTICACAO C.32E.797.584.648.005

Transação efetuada com sucesso por: JE710160 MARLOS ADRIEL DOS S.